UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KGVX

Kon Tum, ngày     tháng 12 năm 2024

Về việc báo Quyết định

số 4019/QĐ-BGDĐT

ngày 17 tháng 12 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo

                     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định số 4019/QĐ-BGDĐT

ngày 17 tháng 12 năm 2024 phê duyệt bổ sung sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông (Văn bản đã gửi Sở Giáo dục và Đào tạo).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh báo để Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu triển khai thực hiện, tham mưu

chỉ đạo thực hiện theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để Sở Giáo dục và Đào tạo biết,

quan tâm phối hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

- VP UBND tỉnh: PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2024-12-18T19:36:47+0700
	Trà Thanh Trí

		2024-12-18T21:08:35+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2024-12-19T07:08:08+0700

		2024-12-19T07:08:02+0700

		2024-12-19T07:08:02+0700

		2024-12-19T07:08:45+0700